vedadas a prorrogação dos respectivos contratos e a recontratação de empresa já contratada com
base no disposto neste inciso;

1.5. Do Objeto:  Contratação de serviços Terceirizados de Tradutores-Intérpretes de Libras
atender a demanda da UFVJM

1.6. Valor: R$ 641.869,60 (seiscentos e quarenta e um mil oitocentos e sessenta e nove reais e
sessenta centavos)

1.7. Contratada: AGILE EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

1.8. CNPJ: 11.312.296/0001-00

1.9. A contratação será registrada e publicada no sistema Comprasnet, na situação de Dispensa
de Licitação, com amparo na legislação supracitada.